
 

Uchwała  Nr 03.10.2012 
Zarządu Powiatu w Ełku  
z dnia 26 stycznia 2012 r. 

 

 
w sprawie aktualizacji wykazu budynków wyłączonych ze sprzedaży przeznaczonych na 

cele publiczne. 
 

 

 Na podstawie § 3 ust. 2 Uchwały Nr X/69/99 Rady Powiatu w Ełku z dnia                 

10 września 1999 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Powiatu Ełk (Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 70, poz. 1163 z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu w Ełku postanawia: 

 

§ 1 

Zaktualizować wykaz budynków wyłączonych ze sprzedaży, położonych na terenie powiatu 

ełckiego, stanowiących mienie powiatowe, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym w Ełku przy ul. Piłsudskiego 5 oraz publikacji na stronach internetowych 

tutejszego urzędu. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc obowiązująca Uchwała Nr 17/2011 

Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie aktualizacji wykazu budynków 

wyłączonych ze sprzedaży przeznaczonych na cele publiczne. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


